

Kultorvet 11 ApS

Kultorvet 11, kld., 1175 København K

CVR-nr. 30 89 64 32

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Neset Ismani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kultorvet 11 ApS
Kultorvet 11, kld.
1175 København K

Hjemmeside: www.cafephønix.dk

CVR-nr.: 30 89 64 32

Stiftet: 27. september 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Neset Ismani
Servet Ismani

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Ismani Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive sandwich-, shawarma-, café- og restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.354.397 mod 3.342.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.116 mod 628.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.354.397	3.342.174
1 Personaleomkostninger	-2.492.595	-2.436.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.068	-78.278
Resultat før finansielle poster	807.734	827.894
Andre finansielle indtægter	23.863	15.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.528	-14.719
Resultat før skat	828.069	828.906
3 Skat af årets resultat	-194.953	-200.446
Årets resultat	633.116	628.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	633.116	628.460
Disponeret i alt	633.116	628.460

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Indretning lejede lokaler	65.182	92.718
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.352</u>	<u>38.884</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.534</u>	<u>131.602</u>
	Deposita	<u>190.873</u>	<u>177.701</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.873</u>	<u>177.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>281.407</u>	<u>309.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>16.428</u>	<u>16.265</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>16.428</u>	<u>16.265</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.843	34.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.103.233	874.916
	Udskudte skatteaktiver	5.539	1.987
	Andre tilgodehavender	49.925	1.517
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.431
	Tilgodehavender i alt	<u>1.192.540</u>	<u>935.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>986.648</u>	<u>674.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.195.616</u>	<u>1.626.295</u>
	Aktiver i alt	<u>2.477.023</u>	<u>1.935.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	<u>1.614.425</u>	<u>981.309</u>
Egenkapital i alt	<u>1.739.425</u>	<u>1.106.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.985	127.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.106	200.707
Selskabsskat	198.505	0
Anden gæld	<u>279.002</u>	<u>501.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.598</u>	<u>829.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.598</u>	<u>829.289</u>
Passiver i alt	<u>2.477.023</u>	<u>1.935.598</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.408.195	2.358.896
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.400</u>	<u>77.106</u>
	<u>2.492.595</u>	<u>2.436.002</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.528</u>	<u>14.719</u>
	<u>3.528</u>	<u>14.719</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.505	167.335
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.552</u>	<u>33.111</u>
	<u>194.953</u>	<u>200.446</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.305.983</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.305.983</u>
Årets afskrivninger		<u>1.305.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.305.983</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	807.602	526.606
Tilgang	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>820.602</u>	<u>526.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	714.884	487.722
Årets afskrivninger	<u>40.536</u>	<u>13.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>755.420</u>	<u>501.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>65.182</u>	<u>25.352</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	981.309	352.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>633.116</u>	<u>628.460</u>
	<u>1.614.425</u>	<u>981.309</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er rejst krav mod selskabet om en huslejeforhøjelse på kr. 525.390. Selskabets ledelse forventer at sagen vil blive afvist.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ismani Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.